
Geißkopf-Cup
DSV Schülerpunkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SV  Mietraching

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Hartl........................... SC  LangfurthWettkampfleiter
Schiedsrichter B.Denk............................ WSV  Mitterfirmiansre
Streckenchef W.Vaith........................... SV  Mietraching
Startrichter W.Joachimstaler............. SV  Mietraching
Zielrichter G.Biller............................ SC  Bischofsmais
Chef  Zeitnahme G.Eder............................ SC  Bischofsmais

1.  Durchgang
B.Denk............................ WSV  MitterfirmiansreKurssetzer

SV  MietrachingT.Adler............................

2.  Durchgang
B.Denk............................ WSV  Mitterfirmiansre

SV  MietrachingT.Adler............................

Startzeit 10:00

Streckenname Geißkopf  /  Familienabfahrt
Start 1065  m  
Ziel 835  m  
Höhendifferenz 230  m  
Streckenlänge 1000  m  

Vorläufer K.Becker......................... SV  Mietraching K.Becker......................... SV  Mietraching

13:00

Tore  /  R.-Änder. 31  /  30 29  /  29

Wetter  /  Schnee leicht  bewölkt  /  Pulver
Tmp.  Start  /  Ziel -7  °C  /  -  5°C

Punktezuschlag  Mädchen:  146,10         Punktezuschlag  Buben:  144,22

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Schüler  12  weiblich
6 VOGL  Sabrina11100M01 96

SPVGG  LAM
B 21,222:06,121. 1:02,47 1:03,65

8 RIES  Franziska11028M01 96
FC  CHAMMUENSTER

B 40,092:08,762. 1:03,07 1:05,69

11 FELDMEIER  Luisa11128M06 96
SC  NEUKIRCHEN

B 40,802:08,863. 1:03,17 1:05,69

7 FUELLER  Raphaela11238M10 96
SC  LANGFURTH

B 58,312:11,314. 1:04,83 1:06,48

10 AUKOFER  Sarah11093M01 96
TV  KOETZTING

B 59,672:11,505. 1:04,78 1:06,72

1 ULBRICH  Lena37009M03 97
TSV  EBERSBACH

LSS 68,312:12,716. 1:05,44 1:07,27

5 UEBERREITER Elisa11237M01 96
STRAUBINGER  SV

B 71,962:13,227. 1:06,01 1:07,21

2 REICHENEDER Lisa11237M02 97
STRAUBINGER  SV

B 77,672:14,028. 1:06,08 1:07,94
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Geißkopf-Cup
DSV Schülerpunkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
66 KOECK  Laura11192M01 96

SV  SCHALDING-HEINING
B 101,182:17,319. 1:07,30 1:10,01

3 KASBERGER  Nadine11233M02 97
SC  ZWIESEL

B 101,262:17,3210. 1:06,69 1:10,63

67 NICKL  Andrea11192M03 97
SV  SCHALDING-HEINING

B 118,692:19,7611. 1:06,00 1:13,76

4 SCHMID  Julia18076M01 97
SC  NEUTRAUBLING

OPF 203,582:31,6412. 1:14,87 1:16,77

9 REITH  Lisa  Maria11017M03 96
SC  BISCHOFSMAIS

B 393,372:58,2013. 1:05,08 1:53,12

Schüler  14  weiblich
20 OBERMEIER Pia18107M06 94

TB  REGENSTAUF
OPF 0,002:03,151. 1:01,04 1:02,11

19 HACKER  Lisa11128M01 94
SC  NEUKIRCHEN

B 19,082:05,822. 1:01,92 1:03,90

65 DOBESOVA Albertyna15079M02 95
WSV  MUENCHEN

M 41,162:08,913. 1:03,81 1:05,10

15 FUELLER  Jaqueline11238M06 95
SC  LANGFURTH

B 42,372:09,084. 1:04,19 1:04,89

13 BUMBERGER  Katrin11238M03 95
SC  LANGFURTH

B 46,662:09,685. 1:04,12 1:05,56

18 GRAF  Monique37009M01 95
TSV  EBERSBACH

LSS 56,242:11,026. 1:04,39 1:06,63

14 HENGHUBER  Franziska11235M01 95
ESV  MITTERSKIRCHEN

B 58,602:11,357. 1:05,37 1:05,98

21 ASCHENBRENNER  Lena11009M04 95
ASV  ARRACH

B 147,352:23,778. 1:03,71 1:20,06

Schüler  12  männlich
64 KOLB  Leopold15079B15 97

WSV  MUENCHEN
M 23,512:06,811. 1:02,25 1:04,56

36 KASPER Niklaus11235B02 96
ESV  MITTERSKIRCHEN

B 33,492:08,212. 1:03,75 1:04,46

22 PRITZL Matthias11009B02 97
ASV  ARRACH

B 57,712:11,613. 1:04,71 1:06,90

28 GOETZ Manuel11128B01 97
SC  NEUKIRCHEN

B 80,012:14,744. 1:05,78 1:08,96

35 WIEST Jonathan11237B01 96
STRAUBINGER  SV

B 83,432:15,225. 1:10,10 1:05,12

37 MIELCAREK  Thomas11233B01 96
SC  ZWIESEL

B 84,502:15,376. 1:05,60 1:09,77

24 KOECHER  Tim37009B05 97
TSV  EBERSBACH

LSS 91,562:16,367. 1:07,12 1:09,24
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Geißkopf-Cup
DSV Schülerpunkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
26 SCHEMMER Michael11235B03 97

ESV  MITTERSKIRCHEN
B 95,052:16,858. 1:07,30 1:09,55

62 SEIDL Viktor11147B06 96
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 95,402:16,909. 1:07,87 1:09,03

25 KREUZER  Adrian11013B02 97
SV  BAYERISCH  EISENSTEIN

B 95,402:16,901:06,76 1:10,14

29 HACKL Fabian11050B07 97
SC  FRAUENAU

B 97,042:17,1311. 1:07,00 1:10,13

61 VIETH  Phillipp11147B07 97
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 101,602:17,7712. 1:06,80 1:10,97

38 SCHMIDT  Michael11050B11 96
SC  FRAUENAU

B 104,742:18,2113. 1:07,94 1:10,27

30 HOELZL  Valentin17030B08 97
SC  OSTIN

O 105,092:18,2614. 1:08,41 1:09,85

34 PFEFFER Maximilian11034B04 96
WSV  PATERSDORF

B 113,002:19,3715. 1:08,96 1:10,41

27 PFEIFER Jakob11253B01 97
DJK-TSV  DIETFURT

B 160,452:26,0316. 1:16,98 1:09,05

32 BAUER  Julian11233B05 97
SC  ZWIESEL

B 164,022:26,5317. 1:11,41 1:15,12

31 EBNER  Jonas11042B02 97
WSV  EPPENSCHLAG

B 197,502:31,2318. 1:12,14 1:19,09

Schüler  14  männlich
45 NIEDERMEIER Felix11017B01 94

SC  BISCHOFSMAIS
B 0,002:03,511. 1:00,60 1:02,91

46 DROSKY Lucas37009B01 95
TSV  EBERSBACH

LSS 6,132:04,372. 1:01,36 1:03,01

47 KREILINGER Hendrik11196B03 94
SC  SCHOELLNACH

B 19,452:06,243. 1:02,48 1:03,76

48 ROHRMUELLER Fabian11223B01 94
TV  WALDMUENCHEN

B 21,592:06,544. 1:02,70 1:03,84

55 WOHLMANNSTETTER  Tobias11253B02 94
DJK-TSV  DIETFURT

B 24,372:06,935. 1:02,68 1:04,25

54 BINDER Maximilian11235B01 95
ESV  MITTERSKIRCHEN

B 25,722:07,126. 1:02,85 1:04,27

52 FURTMAIR Michael11238B08 95
SC  LANGFURTH

B 33,492:08,217. 1:03,19 1:05,02

50 KROTLINSKI Jan Niklas11028B04 94
FC  CHAMMUENSTER

B 35,982:08,568. 1:03,61 1:04,95

43 EBNER  Dominik11202B01 94
SC  WINZER

B 40,182:09,159. 1:03,59 1:05,56

63 RANZINGER  Lukas11238B07 95
SC  LANGFURTH

B 40,262:09,1610. 1:03,94 1:05,22

DSValpin  V4.3.0,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  SC  Bischofsmais  e.V.

15-02-2009  /  Geißkopf  /  Bischofsmais  (GER) Bewerbsnummer 1158MRBR,  Seite 3/6

Auswertung:  Eder  GüntherAusdruck:  15-02-2009  /  19:49 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001



Geißkopf-Cup
DSV Schülerpunkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
51 HANUS  Andreas11050B09 95

SC  FRAUENAU
B 54,722:11,1911. 1:05,11 1:06,08

49 GOCHT  Florian37009B02 95
TSV  EBERSBACH

LSS 55,002:11,2312. 1:05,36 1:05,87

56 FUERSTENBERGER  Tobias11231B02 94
STC  WURMANNSQUICK

B 79,512:14,6713. 1:06,77 1:07,90

Nicht  am  Start   1.  Durchgang
16 BUSLER  Theresa11033M01 95

SC  DINGOLFING
B

39 FUCHS Bastian11122B01 96
WSV  MITTERFIRMIANSREUT

B

40 HEYENBROCK Florian15182B01 94
TSV  VATERSTETTEN

M

44 STEIGER Philipp18040B02 94
SC  GROSSBERG

OPF

60 SCHOETZ  Fabian11147B01 97
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang
17 KUFNER  Nina11050M13 95

SC  FRAUENAU
B

41 FELDMEIER  Florian11128B05 94
SC  NEUKIRCHEN

B

42 GINGHUBER  Maximilian11231B01 94
STC  WURMANNSQUICK

B

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang
12 BRIXLE Lena11145M02 96

SC  PASSAU
B

23 SIEGL Stefan16119B01 97
SKIGILDE  SELB

OFR

33 KREMPL Jonas11042B04 96
WSV  EPPENSCHLAG

B

53 WENZL Sebastian11020B07 95
SC  BODENMAIS

B

Schiedsrichter

B.  Denk

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 4
Gewertete  Teilnehmer:       5 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 2
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Geißkopf-Cup
DSV Schülerpunkterennen

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 18107M06 OBERMEIER Pia2:03,15 129,28 129,28 0,00
2. 11128M01 HACKER  Lisa2:05,82 152,93 152,93 19,08
1. 11100M01 VOGL  Sabrina2:06,12 116,94 116,94 21,22
2. 11028M01 RIES  Franziska2:08,76 209,80
3. 11128M06 FELDMEIER  Luisa2:08,86 196,51
3. 15079M02 DOBESOVA Albertyna2:08,91 172,98
4. 11238M06 FUELLER  Jaqueline2:09,08 167,47 167,47 42,37
5. 11238M03 BUMBERGER  Katrin2:09,68 257,22
6. 37009M01 GRAF  Monique2:11,02 135,88 135,88 56,24
4. 11238M10 FUELLER  Raphaela2:11,31 244,47

>A< >C<
702,50 138,91

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11100M01 VOGL  Sabrina2:06,12 116,94 1.
2. 18107M06 OBERMEIER Pia2:03,15 129,28 1.
3. 37009M01 GRAF  Monique2:11,02 135,88 6.
4. 11128M01 HACKER  Lisa2:05,82 152,93 2.
5. 37009M03 ULBRICH  Lena2:12,71 162,40 6.

>B<
697,43

Berechneter  Zuschlag: 702,50( + 697,43 - 138,91 )   :   10   = 126,102

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 6 , 1 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 4 6 , 1 0 

Schiedsrichter:    B.  Denk    
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Geißkopf-Cup
DSV Schülerpunkterennen

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11017B01 NIEDERMEIER Felix2:03,51 105,68 105,68 0,00
2. 37009B01 DROSKY Lucas2:04,37 153,77 153,77 6,13
3. 11196B03 KREILINGER Hendrik2:06,24 171,24 171,24 19,45
4. 11223B01 ROHRMUELLER Fabian2:06,54 106,17 106,17 21,59
1. 15079B15 KOLB  Leopold2:06,81 - - - 
5. 11253B02 WOHLMANNSTETTER  Tobias2:06,93 679,27
6. 11235B01 BINDER Maximilian2:07,12 201,16
7. 11238B08 FURTMAIR Michael2:08,21 193,01
2. 11235B02 KASPER Niklaus2:08,21 305,84
8. 11028B04 KROTLINSKI Jan Niklas2:08,56 159,30 159,30 35,98

>A< >C<
696,16 83,15

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11238B07 RANZINGER  Lukas2:09,16 104,27 10.
2. 11017B01 NIEDERMEIER Felix2:03,51 105,68 1.
3. 11223B01 ROHRMUELLER Fabian2:06,54 106,17 4.
4. 37009B01 DROSKY Lucas2:04,37 153,77 2.
5. 11028B04 KROTLINSKI Jan Niklas2:08,56 159,30 8.

>B<
629,19

Berechneter  Zuschlag: 696,16( + 629,19 - 83,15 )   :   10   = 124,220

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 4 , 2 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 4 4 , 2 2 

Schiedsrichter:    B.  Denk    


